—1 —

漯河市第二次全国污染源普查领导小组办公室文件

漯污普办〔2018〕24 号

关于召开漯河市第二次全国污染源普查
清查技术培训及工作推进会的通知

各县区第二次全国污染源普查领导小组办公室：

为加快推进我市第二次全国污染源普查清查数据审核

汇总工作，保证按时上报清查数据，决定在漯河市环境保护

局举办漯河市第二次全国污染源清查技术培训及工作推进

会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2018 年 6 月 25 日下午，6 月 25 日下午 2 点 30 报到。

二、会议地点

漯河市环境保护局六楼会议室

— 1 —

—2 —

三、会议内容

我市清查数据存在问题及数据审核要点；我市下一步质

量核查工作内容及要求。

四、参会人员

各县区普查办直接负责数据审核的技术骨干 1 人，有第

三方机构参与的县区，第三方机构 1 人，各县区到会人数不

得超过 2 人。

五、其他事项

（一）为保证会议效果，各县区普查办请严格控制参会

人数。

（二）参会人员请自备笔记本电脑（win7 以上系统）。

（三）请于 2018 年 6 月 25 日上午 11:30 前，将参会回

执发送至市普查办工作邮箱：luohewpb@163.com。

（四）联系人及联系电话

市普查工作办：尚贵祥（0395）2160057 2122291

附件：漯河市第二次全国污染源清查技术培训及工作推

进会回执

2018 年 6 月 25 日

— 2 —

—3 —

附件

漯河市第二次全国污染源清查技术培训及工作推进会回执

序号 姓名 单位 性别 职务/职称 办公电话 手机

1

2

3

4

— 3 —

— 2 —

漯河市第二次全国污染源普查工作办公室     2018年 6月 25日印发

— 4 —